申請者

代表者名 　印

１ 日利用

複数日利用

利　用　施　設

催　物　名　称

予納金

利　用　料　金

猶　予　期　間

支配人 管理統括 担　当

劇場事務所処理欄

　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　　　　日間

利用承認後ただちに 利用料金の10分の1以上の金額

利用日初日の12ヶ月前まで

納　入　期　限 納　入　額

利　用　日　時

豊島　太郎

利用日初日の6ヶ月前まで

利用料金の2分の1以上の金額

予納金納入日（　　　　年　　　　月　　　　日）　～　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

利用料金納入猶予制度

全　　　　額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（うち予納金　　　　　　　　　　　円）

利用者の申請に基づき、利用日初日の１ヶ月前まで

予納金を除く利用料金納入を猶予する。

*区民シリーズおよび区民枠利用については予納金納入の必要はありません。

あうるすぽっと（豊島区立舞台芸術交流センター）利用料金納入猶予申請書

　　　　平成　　　年　　　月　　　日

住　所　東池袋４－５－＊＊

公益財団法人としま未来文化財団　理事長　殿

予納金以外の
利用料金

(部課名)　　舞台制作事業部

団体名　劇団あうる

劇　　　　　　　　場

案
午前　　午後　　夜間　　前半日　　後半日　　全日

劇場利用料金について、下記の通り納入猶予制度の利用を申請します。

　　　　年　　　月　　　日（　　　）

記入例

申請時は、申請者の箇所のみ、
ご記入・ご捺印ください。
その他の部分は、劇場利用日程
確定後、記入する箇所です。

豊島

日付は受付時に記入します。
記入しないでください。

この太枠内は
記入しないでください。

申請者

代表者名 　印

１ 日利用

複数日利用

利　用　施　設

催　物　名　称

予納金

利　用　料　金

猶　予　期　間

支配人 管理統括 担　当

予納金以外の
利用料金

(部課名)

団体名

劇　　　　　　　　場

案
午前　　午後　　夜間　　前半日　　後半日　　全日

劇場利用料金について、下記の通り納入猶予制度の利用を申請します。

　　　　年　　　月　　　日（　　　）

利　用　日　時

住　所

公益財団法人としま未来文化財団　理事長　殿

あうるすぽっと（豊島区立舞台芸術交流センター）利用料金納入猶予申請書

　　　　平成　　　年　　　月　　　日

利用日初日の6ヶ月前まで

利用料金の2分の1以上の金額

予納金納入日（　　　　年　　　　月　　　　日）　～　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

利用料金納入猶予制度

全　　　　額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（うち予納金　　　　　　　　　　　円）

利用者の申請に基づき、利用日初日の１ヶ月前まで

予納金を除く利用料金納入を猶予する。

*区民シリーズおよび区民枠利用については予納金納入の必要はありません。

劇場事務所処理欄

　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　　　　日間

利用承認後ただちに 利用料金の10分の1以上の金額

利用日初日の12ヶ月前まで

納　入　期　限 納　入　額

	利用料金納入猶予申請書(h24)見本
	利用料金納入猶予申請書(h24)